

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017**  
на кондиціонування  
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

732,578 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,21755 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

349,417 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-57-1	Установлення блоків зовнішніх продуктивністю до 10 тис.м3/год	блок	12	<u>2574,92</u>	<u>263,07</u>	30899	24983	<u>3157</u>	<u>19,8900</u>	<u>238,68</u>
					2081,89	89,30			1072	0,8232	9,88
2	КБ20-56-1	Установлення блоків внутрішніх БП-1 продуктивністю до 10 тис.м3/год	блок	12	<u>1458,99</u>	<u>101,19</u>	17508	15336	<u>1214</u>	<u>12,2100</u>	<u>146,52</u>
					1278,02	34,66			416	0,3226	3,87
3	КБ20-34-1	Кондиціонування комутаційної Установлення блоків кондиціонерів	шт	4	<u>1609,40</u>	<u>312,32</u>	6438	4852	<u>1249</u>	<u>12,7500</u>	<u>51</u>
					1212,91	104,91			420	0,9723	3,89
4	КМ12-70-1	Магістралі та електропостачання Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	12,03	<u>13482,98</u>	-	162200	161175	-	<u>128,0000</u>	<u>1539,84</u>
					13397,76	-			-	-	-
5	С113-1 варіант 3	Трубка мідна (6,35x0,76) 1/4" - 45 HR	м	55	<u>72,80</u>	-	4004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С113-1 варіант 7	Трубка мідна (9,52x0,81) 3/8" - 45 HR	м	323	<u>120,21</u>	-	38828	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	С113-1 варіант 4	Трубка мідна (12,7x0,81) 1/2" - 45 HR	м	140	<u>136,19</u>	-	19067	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-1 варіант 9	Трубка мідна (15,88x0,81) 1/2" - 45 HR	м	200	<u>176.49</u>	-	35298	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	C113-1 варіант 10	Трубка мідна (19,05x0,81) 1/2" - 45 HR	м	235	<u>176.49</u>	-	41475	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	C113-1 варіант 11	Трубка мідна (25,4x0,81) 1/2" - 45 HR	м	250	<u>277.24</u>	-	69310	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	63	<u>347.53</u>	-	21894	21894	-	<u>3.5200</u>	<u>221.76</u>
					347,53	-			-	-	-
12	C113-1 варіант 5	Термоізоляція 06x06 K-FLEX-ST	м	315	<u>6.32</u>	-	1991	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C113-1 варіант 6	Термоізоляція 06x10 K-FLEX-ST	м	270	<u>6.92</u>	-	1868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	C113-1 варіант 8	Термоізоляція 06x12 K-FLEX-ST	м	45	<u>7.31</u>	-	329	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KB20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	1,6	<u>963.43</u>	<u>55.15</u>	1541	1363	<u>88</u>	<u>8.5300</u>	<u>13.65</u>
					852,15	2,86			5	0,0272	0,04
16	& C111- 1612-4 варіант 1	Кронштейн пара без упак. з кріпл (проф) К3/БК	компл	32	<u>338.68</u>	-	10838	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C111-1867 варіант 1	Припій 5%, срібло 35г	шт	15	<u>84.35</u>	-	1265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C111-1867 варіант 2	Стрічка біла для т/із 100x25/50	шт	175	<u>98.53</u>	-	17243	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	C111-1867 варіант 3	Кабельні хомути 4x250	шт	300	<u>0.73</u>	-	219	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів дренажу діаметром 20 мм	100м	3,17	<u>10331.79</u>	-	32752	32752	-	<u>95.7800</u>	<u>303.62</u>
					10331,79	-			-	-	-
21	C113-1351- 1A варіант 1	Труба металопластикова 20x2мм	м	217	<u>15.52</u>	-	3368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C113-1351- 1A варіант 2	Труба металопластикова 16x2мм	м	100	<u>11.89</u>	-	1189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1550-38- 3-1Ш варіант 1	Клей для ПВХ 0,125л	шт	15	<u>163.39</u>	-	2451	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C111-1867 варіант 4	Стрічка з липким шаром 48x200	шт	72	<u>29.00</u>	-	2088	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C111-93-1 варіант 1	Болт М8-25 оц	шт	300	<u>1.94</u>	-	582	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C111-93-1 варіант 2	Гайка М8 оц	шт	300	<u>0.66</u>	-	198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C111-1867 варіант 5	Стрічка т/із каучук армов. TAPE RUB-3 50x15/12	шт	15	<u>347,12</u>	-	5207	-	-	-	-
28	& C1546-94- 1-1Ц варіант 1	Хладон R407C	кг	11,3	<u>281,64</u>	-	3183	-	-	-	-
29	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	5	<u>7712,13</u> 7308,12	<u>138,28</u> 7,16	38561	36541	<u>691</u> 36	<u>71.4800</u> 0,0682	<u>357,4</u> 0,34
30	C188888-43 варіант 1	Провід ПВС 4x1,5	м	200	<u>19,27</u>	-	3854	-	-	-	-
31	C188888-43 варіант 2	Провід ПВС 5x1,5	м	100	<u>24,09</u>	-	2409	-	-	-	-
32	C188888-43 варіант 3	Провід ПВ 3 1,5	м	200	<u>3,83</u>	-	766	-	-	-	-
33	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,3	<u>31398,47</u> 16009,97	<u>15388,50</u> 4963,05	9420	4803	<u>4617</u> 1489	<u>160,2600</u> 48,5415	<u>48,08</u> 14,56
34	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	0,242	<u>5758,33</u> 3232,76	<u>2525,57</u> 825,04	1394	782	<u>612</u> 200	<u>32,3600</u> 8,1070	<u>7,83</u> 1,96
		Разом прямі витрати по кошторису					589637	304481	<u>11628</u> 3638		<u>2928,38</u> 34,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					589637				
							273528				
							308119				
							142941				
							254,63				
							41298				
							<b>732578</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>732578</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>3217,55</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>349417</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*